
UCHWAŁA NR I/2/2018
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA”

Na podstawie art. 19 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz § 8 ust. 8 Statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013r., poz. 4984)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Zgromadzeniu Związku w dniu 30 listopada 2018r. na 
Zastępcę Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” został wybrany Pan 
Tomasz Chudy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA"

Dariusz Dębicki

Id: CAB0BE61-1E7E-4287-9954-BE550E929F58. Uchwalony Strona 1




